

证券代码：835567

证券简称：泰维能源

主办券商：开源证券

## 泰维能源集团股份有限公司

### 关于子公司名称及公司章程变更完成工商登记公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、基本情况

泰维能源集团股份有限公司的子公司“财金泰维（济南市中）光伏科技有限公司”、“山东财金泰维新能源有限公司”，于2024年7月17日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于子公司名称变更暨修订子公司章程议案》，具体内容详见全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台www.neeq.com.cn上披露的《关于子公司名称变更暨修订子公司章程的公告》(公告编号:2024-022)。

#### 二、营业执照核准登记事项

公司子公司已于近日完成工商变更登记手续，并取得了变更后营业执照，本次工商变更后具体信息如下：

1、统一社会信用代码：91370103MA7LKKG8XG

名称：山东泰维光伏科技有限公司

法定代表人：王玥

成立日期：2022年4月15日

住所：山东省济南市市中区六里山街道英雄山路127号

2、统一社会信用代码：91370103MA94RF0M5D

名称：山东泰维新能源有限公司

法定代表人：于希明

成立日期：2021年8月28日

住所：济南市市中区英雄山路127号

### 三、公司章程变更内容

1、因公司名称变更，《山东泰维光伏科技有限公司》相应条款修订具体如下：

修订前	修订后
财金泰维（济南市中）光伏科技有限公司章程	山东泰维光伏科技有限公司章程
第一条 为规范财金泰维（济南市中）光伏科技有限公司（以下简称“公司”）的组织行为，维护公司、股东和债权人的合法权益，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）等法律法规，结合公司实际，制定本章程。	第一条 为规范山东泰维光伏科技有限公司（以下简称“公司”）的组织行为，维护公司、股东和债权人的合法权益，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）等法律法规，结合公司实际，制定本章程。
第三条 公司名称：财金泰维（济南市中）光伏科技有限公司。	第三条 公司名称：山东泰维光伏科技有限公司。

2、因公司名称变更，《山东泰维新能源有限公司章程》相应条款修订具体如下：

修订前	修订后
山东财金泰维新能源有限公司章程	山东泰维新能源有限公司章程
第一条 为规范山东财金泰维新能源有限公司（以下简称“公司”）的组织行为，维护公司、股东和债权人的合法权益，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）等法律法规，结合公司实际，制定本章程。	第一条 为规范山东泰维新能源有限公司（以下简称“公司”）的组织行为，维护公司、股东和债权人的合法权益，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）等法律法规，结合公司实际，制定本章程。
第三条 公司名称：山东财金泰维新能源有限公司。	第三条 公司名称：山东泰维新能源有限公司。

### 四、备查文件目录

《山东泰维新能源有限公司营业执照》

《山东泰维光伏科技有限公司营业执照》

泰维能源集团股份有限公司

董事会

2024年11月14日